
 

 

 

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  К О С Т Р О М Ы  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

20 декабря 2016 года  № 3389 
 

 О внесении изменений в пункт 2 постановления 

Администрации города Костромы от 24 февраля 2016 года  

№ 373 «О подготовке документации по планировке 

территории, ограниченной проездом Апраксинским, северо-

восточной границей земельного участка с кадастровым 

номером 44:27:030101:536, продолжением улицы Армейской, 

юго-западной границей земельного участка 44:27:030101:536» 

 

 

На основании обращения общества с ограниченной ответственностью 

«Исток» от      5 декабря 2016 года № 05/12, руководствуясь статьями 42, 44, частью 1 

статьи 57 Устава города Костромы, 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

  1. Внести в пункт 2 постановления Администрации города Костромы от 24 

февраля 2016 года № 373 «О подготовке документации по планировке территории, 

ограниченной проездом Апраксинским, северо-восточной границей земельного 

участка с кадастровым номером 44:27:030101:536, продолжением улицы Армейской, 

юго-западной границей земельного участка 44:27:030101:536», изменения, заменив 

слова «до 31 декабря            2016 года» словами «до 30 сентября 2017 года».  

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и 

размещению на официальном сайте Администрации города Костромы в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

Глава Администрации города Костромы                                           В. В. Емец 

 

 
 


